










    
    

    
                                

                                

                                ADOBE ACROBAT TVORBA PDF DOKUMENTU CERTIFIKOVANY ZAKLADNI KURZ    


                                

                                skoleni-kurzy.eu




                                 

                      	
                                Hledat školení
                                
                            	Registrace
Školícího střediska	Kalendář	Poptávky	Komentáře	Přihlásit se


                     


                  
                        
                            < Poslední zobrazené kurzy
                         
                         
                         	
                         	
                         		Proč je vhodné mít mobilní aplikaci pro e-shop,  
                         		
když již máme www stránky optimalizované pro mobily? 
                         	  

									


                        


    			
        		

                    
                      
         
               



                            
                         

               
          

Podrobné hledání kurzů, školení a rekvalifikací
	



                                                                          skoleni-kurzy.eu


                                                                          [skoleni-kurzy.eu] Zde najdete různé kurzy, školení, semináře a rekvalifikační kurzy z různých oborů.


                                            				                  

                                                                                
                                                                          Nenašli jste kurz, školení a/nebo seminář? 

                                                                           Pošlete nám nezávaznou poptávku po kurzu a my se ho pokusíme najít a pošleme Vám kontakt na vzdělávací firmu a/nebo Vaši poptávku kurzu zveřejníme v seznamu poptávek.
                                                                           	Kontaktní formulář na zadání poptávky školení, kurzu a/nebo semináře
                                                                           
	Seznam poptávek školení
                                                                           



                                                                           Registrace školící firmy


                                                                               Jste školící firma, vzdělávací instituce a/nebo pořádáte školení, kurzy, rekvalifikační semináře?
                                                                               Zaregistrujte svoji firmu na serveru a zvyšte počet svých klientů.
                                                                           	Registrace školící firmy

                                                                           


                                                                     
 
Náhodný kurz/školení

Keep Cool: obratná komunikace v konfliktních situacích   Bravurní zvládání nesnadných situací - Top Vision
                        
Praktický trénink odmítání a reagování na kritiku, námitku nebo urážku                 Dostáváte se často v rámci své profese jako manažer do citlivých, nesnadných a konfliktních situací svých podřízených, a ne vždy si jste jisti, zda reagujete tak, aby byla situace vyřešena zdárně pro obě strany?  	v březnu 2024



^

 

 
ADOBE ACROBAT TVORBA PDF DOKUMENTU CERTIFIKOVANY ZAKLADNI KURZ
Viz také následující kurzy : 
  	MS Word -  zpracování rozsáhlých dokumentůMS Word -  For Advanced Users
 
	Python -  Tvorba automatizovaných testů
 
	Spring Framework a Spring Boot -  tvorba backendů a mikroslužebSpring Framework a Spring Boot -  Building a Microservices Application
 
	Tvorba JavaScript aplikací s REST rozhranímJavaScript applications development with REST API
 
	SQL Server Reporting Services -  tvorba reportůReporting in SQL Server Reporting Services
 



	Rekvalifikační vzdělávací kurzy
	Zdravotní kurzy a alternativní medicína
	Jazykové kurzy a školení
	Finanční, právní, daňové, mzdové a účetní kurzy a semináře
	Dotace, projekty, EU, fondy a školení v oblasti podnikatelských záměrů
	Management, marketing, prodej a ostatní manažerské kurzy a školení
	Počítačové kurzy a semináře - grafika, databáze, programování, web & internet, office, GIS
	Sportovní a relaxační kurzy & dovolená
	Umělecké kurzy
	Humanitní kurzy a semináře - psychologie, pedagogika, filozofie, sociologie, historie
	Kurzy, semináře a přednášky pro studenty
	Kurzy, semináře a přednášky pro lékaře
	Kurzy, semináře a přednášky pro rodiny s dětmi
	Odborné kurzy, semináře a školení pro experty a profesionály
	Řemeslné a výtvarné kurzy a semináře
	Kosmetické kurzy
	Taneční kurzy
	Ostatní kurzy, semináře a školení
	Přírodní vědy, ekologie, odpady, studium
	Kurzy pro realitní makléře
	VŠ studium
	Stavebnictví, nemovitosti
	Zážitkové a dárkové kurzy
	Teambuilding
	Školení pro pracovníky v sociálních službách





                                           	
[Školení] - Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz

                                           



	Tento vzdělávací kurz/seminář již proběhl - Původní program vzdělávacího kurzu
          


                 Tento kurz již byl smazán

						
						 		Hledat školení
                     	
	Mám zájem o podobný kurz - V případě zájmu o podobný kurz, můžete poslat poptávku
                     


                  

          


Tento kurz pořádala firma: ©  NICOM, a.s. -
                                                   
                                                        
                                                             Brno-střed
                                                        
                                                    

                  [Kurz] seznam všech minulých termínů   
 
                  |
                  Další podobné školení nebo kurzy  
 
                  |
                        Další naše kurzy nebo školení   
  NICOM, a.s.
                        
              



Další podobné školení nebo kurzy:
                        


                        
                         

                         Další podobné školení nebo kurzy #  Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz
                       

                        

                                   
                                       

                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			09.08.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Praha
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Acrobat - AbecedaPC

                                       

 

                                          ... cena: 2.490  Kč/Kurz  (3.013  Kč/Kurz včetně DPH)



                                       

                                       	


                                                 

                                                   	Podobný kurz  

                                                 		
                                                 		  
                                                      		
                                                           		
                                                           		
                                                           			09.08.2024
                                                           	   
                                                      		

                                                 			

                                                 		  
                                                 		Kolín - Středočeský
                                                 		 

                                                 

                                        

                              					 
    Adobe Acrobat - AbecedaPC

                                       

 

                                          ... cena: 2.490  Kč/Kurz  (3.013  Kč/Kurz včetně DPH)




                        





                            Jednotlivé termíny podobných školení :
                            školení adobe | školení acrobat | školení pdf | školení dokumentů | školení základní # kurzy adobe | kurzy acrobat | kurzy pdf | kurzy dokumentů | kurzy základní
                        


                                                                           
                                                                                 
                                                                                 
Další podobné školení nebo kurzy 



                                                                                  

                                                                                  


                                                                            




     
      
      
      




                                                                                     Popis kurzu
Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz  

Lektoři kurzu
Lektoři z firmy: NICOM, a.s.


[Kurz] Program kurzu (obsah přednášky/semináře/rekvalifikace/studia) ...
 
 

Zaměření kurzu  
  
  


  	  
 Na tomto kurzu  se účastníci naučí vytvářet korektní PDF dokumenty nejen pro každodenní kancelářskou praxi – převodem z aplikací MS Office (Word, Excel nebo PowerPoint), ale i převodem z obrázků, textových souborů,  stránek a dalších zdrojů. Dále se naučí provádět základní úpravy PDF dokumentů a připravit je pro distribuci.
 
  


    
  
 Po celou dobu kurzu  je pro vás připraveno bohaté občerstvení a kvalitní káva. 
 
 
  
  

  	 Využití PDF a jeho možnosti 


  	 Příprava Acrobatu a jeho komponenty 


  	 Prohlídka pracovní plochy 


  	 Vytvoření PDF 


  	 Multimediální prezentace 


    
  
 ZDARMA INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE PO UKONČENÍ KURZU 
 #
 
  
  

  	 Úpravy souborů PDF, úpravy grafiky a textu 


  	 Recenze 


  	 Formuláře 


  	 PDF pro tiskovou produkci 


  	 Redigování 


    
  
 

[Kurz] Obsah kurzu/školení...
	 
 

Zaměření kurzu  
  
  

  	  
 Na tomto kurzu  se účastníci naučí vytvářet korektní PDF dokumenty nejen pro každodenní kancelářskou praxi – převodem z aplikací MS Office (Word, Excel nebo PowerPoint), ale i převodem z obrázků, textových souborů,  stránek a dalších zdrojů. Dále se naučí provádět základní úpravy PDF dokumentů a připravit je pro distribuci.
 
  


    
  
 Po celou dobu kurzu  je pro vás připraveno bohaté občerstvení a kvalitní káva. 
 
 
  
  

  	 Využití PDF a jeho možnosti 


  	 Příprava Acrobatu a jeho komponenty 


  	 Prohlídka pracovní plochy 


  	 Vytvoření PDF 


  	 Multimediální prezentace 


    
  
 ZDARMA INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE PO UKONČENÍ KURZU 
 #
 
  
  

  	 Úpravy souborů PDF, úpravy grafiky a textu 


  	 Recenze 


  	 Formuláře 


  	 PDF pro tiskovou produkci 


  	 Redigování 


    
  
 









                                                                            Podobné kurzy #Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz 



Další kurzy a školení: Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz 
Odkaz na podobný kurz a/nebo kurz od jiné firmy a v jiné ceně:  

	Podobný kurz	Popis kurzu	Další kurzy a školení
	
                                                Adobe Acrobat
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Školení je zaměřené na vytváření dokumentů PDF v Adobe Acrobat.  Posluchači se naučí vytvářet PDF dokumenty obsahující text, tabulky grafy i obrázky.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                ČSN 01 6910: Úprava dokumentů zpracovaných textovými procesory a další zásady pro psaní úředních dokumentů
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Vizitka úředníka a instituce, již zastupuje: styl administrativních textů a vyvrácení tzv.  mýtů o úředních textech, stylistické obraty a stylistické neobratnosti v praxi úředníka.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Technická dokumentace pro strojírenství v praxi
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Základní délka kurzu   jsou dva dny.  Kurz může být na požádání přizpůsoben do 3 – 5 dnů v závislosti na množství praktických cvičení a rozsahu probírané látky.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Čtení a kreslení technické dokumentace
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně :    Certifikovaný rekvalifikační kurz Rekvalifikační   kurz Čtení a kreslení technické dokumentace připraví účastníky na práci v projekčních kancelářích a na místech, kde je vyžadováno zpracování nebo úprava technické dokumentace.  Absolvent bude ovládat normy technické dokume
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Automatizace zpracování dokumentů pomocí AI
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Kurz  Automatizace zpracování dokumentů pomocí AI  nabízí komplexní pohled na umělou inteligenci a automatizaci zpracování dokumentů.  Účastníci získají znalosti od základů OCR technologií po praktické dovednosti v oblasti zpracování a analýzy textu.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Úprava úředních písemností a jiných dokumentů podle ČSN 01 6910
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Výběr z témat kurzu  :         *   zdroje informací o úpravě dokumentů, jejich dostupnost a (ne)závaznost         *   rozložení textu na stránce, úprava adres, hlaviček a dalších prvků v textu         *   tvorba odstavců, jejich vyznačení a zarovnání, nevhodné výrazy na konci
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Úprava úředních a jiných dokumentů podle ČSN 01 6910 - ON-LINE
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Výběr z témat kurzu  :         *   zdroje informací o úpravě dokumentů, jejich dostupnost a (ne)závaznost         *   rozložení textu na stránce, úprava adres, hlaviček a dalších prvků v textu         *   tvorba odstavců, jejich vyznačení a zarovnání, nevhodné výrazy na konci
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Úprava úředních písemností a jiných dokumentů podle ČSN 01 6910
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Výběr z témat kurzu  :         *   zdroje informací o úpravě dokumentů, jejich dostupnost a (ne)závaznost         *   rozložení textu na stránce, úprava adres, hlaviček a dalších prvků v textu         *   tvorba odstavců, jejich vyznačení a zarovnání, nevhodné výrazy na konci
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                MS Word - zpracování smluv a podobných dokumentů
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Program kurzu  :           *   Obecně o strukturovaných dokumentech typu smluv         *   Práce se styly            -   nadpisové styly pro číslované části smluv           -   další styly pro objekty ve smlouvách           -   doporučené postupy         *   Revizní nástroje 
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Elektronizace v právu (nařízení eIDAS, elektronické podpisy, elektronická identifikace, elektronické dokumenty, elektronické právní jednání a digitální služby v soukromém a veřejném právu)
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Odborný program semináře:           *   nařízení eIDAS a návrh jeho změn tzv.  eIDAS 2.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Elektronizace v právu (nařízení eIDAS, elektronické podpisy, elektronická identifikace, elektronické dokumenty, elektronické právní jednání a digitální služby v soukromém a veřejném právu) - ON-LINE
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Odborný program semináře:           *   nařízení eIDAS a návrh jeho změn tzv.  eIDAS 2.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Elektronické dokumenty v právní praxi
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Akreditace:  MV -   AK -   PV-461 -   2021; Elektronické dokumenty a elektronická identifikace (webinář) Cíl semináře   Cílem semináře je seznámit účastníky s průřezovou problematikou elektronických dokumentů v právní praxi během jejich životního cyklu, a to s důrazem na vysv
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Tenký led administrativních úkonů a dokumentace v mateřské škole
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně :  Cíl semináře    Připravili jsme online seminář  šitý na míru  ředitelům, ředitelkám mateřských škol.  Řízení zařízení předškolní výchovy a vzdělávání je naprosto specifické.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Změny v elektronickém skartačním řízení a nakládání s digitálními dokumenty po novelizaci
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Akreditace:  MV -   AK -   PV-528 -   2022; Změny v elektronickém skartačním řízení a nakládání s digitálními dokumenty po novelizaci (webinář)    Popis  :  V rámci semináře Vás seznámíme s podmínkami a pravidly správy dokumentů v elektronickém systému spisové služby tak, aby
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Správa dokumentů u původců v ČR po novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Cílem uvedeného kurzu   je seznámit vás s aktuální legislativní úpravou správy dokumentů v ČR po posledních novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících.  Účastí získáte praktické návody pro následnou aplikaci nových poznatků ve vaší práci.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Správa dokumentů u původců v ČR po novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Cílem uvedeného kurzu   je seznámit vás s aktuální legislativní úpravou správy dokumentů v ČR po posledních novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících.  Účastí získáte praktické návody pro následnou aplikaci nových poznatků ve vaší práci.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Správa dokumentů u původců v ČR po novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Cílem uvedeného kurzu   je seznámit vás s aktuální legislativní úpravou správy dokumentů v ČR po posledních novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících.  Účastí získáte praktické návody pro následnou aplikaci nových poznatků ve vaší práci.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Správa dokumentů u původců v ČR po novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Cílem uvedeného kurzu   je seznámit vás s aktuální legislativní úpravou správy dokumentů v ČR po posledních novelách zákona o archivnictví a spisové službě a předpisů souvisejících.  Účastí získáte praktické návody pro následnou aplikaci nových poznatků ve vaší práci.
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Pozemky, domy, byty, společenství vlastníků a katastr nemovitostí – smluvní dokumentace včetně nájemních vztahů
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Seminář přinese přehled aktuálních informací a praktických zkušeností z aplikace občanského zákoníku při nakládání s nemovitostmi při zohlednění aktuálních postupů při řízení u katastrálních úřadů.      Dále budete na semináři stručně seznámení se zákonem o realitním zprostře
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            
	
                                                Pozemky, domy, byty, společenství vlastníků a katastr nemovitostí – smluvní dokumentace včetně nájemních vztahů
                                                

                                                


                                                         
				    
				    	
                                                                                       Jiný kurz v jiné ceně : Seminář přinese přehled aktuálních informací a praktických zkušeností z aplikace občanského zákoníku při nakládání s nemovitostmi při zohlednění aktuálních postupů při řízení u katastrálních úřadů.      Dále budete na semináři stručně seznámení se zákonem o realitním zprostře
                                                                            	
                                                                                Další podobné školení nebo kurzy
                                                                            



    = Podobný kurz nebo školení





Poslední aktualizace: 2024-01-01 16:04:19

NICOM, a.s.	Zpět k popisu kurzu Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz
                                                                      
                                                                      
	seznam všech minulých termínů [Školení]
                                                                      
	Statistika Návštěvnost kurzu tento týden
                                                                      
	Další podobné školení nebo kurzy
                                                                      
	Další naše kurzy nebo školení  NICOM, a.s.
                                                                      
	Více informací  :: Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz
                                                                    


                 Popis kurzu

               
               | Termíny kurzu & přihláška
               | Dotaz ke kurzu
               | Komentáře a dotazy na školení/kurz

               
        | Související kurzy
        | Přidat kurz do oblíbených kurzů

        | Kód kurzu: 19796

        | TISK


        
	
                                                
                 Popis kurzu

               
               | Termíny kurzu & přihláška
               | Dotaz ke kurzu
               | Komentáře a dotazy na školení/kurz

               
        | Související kurzy
        | Přidat kurz do oblíbených kurzů

        | Kód kurzu: 19796

        | TISK


        
Adobe Acrobat (tvorba PDF dokumentů) – certifikovaný základní kurz # 

  Počítačové kurzy a semináře - grafika, databáze, programování, web & internet, office, GIS
  
                                                                                                     Téma kurzů nebo školení:
                                                                                                      

                                                                                                      
                                                                                                          	
            
            
 
 Počítačová grafika
                                                                                                          	 
                                                                            					
                                                                            						
                                                                            							

                                                                       									
                                                                       										Adobe
                                                                       									

                                                                            							
                                                                            						
                                                                            					
                                                                            					






	 
                                                                            					
                                                                            						
                                                                            							

                                                                       									
                                                                       										MS Office - Kancelář
                                                                       									

                                                                            							
                                                                            						
                                                                            					
                                                                            					

	 
                                                                            					
                                                                            						
                                                                            							

                                                                       									
                                                                       										Certifikované kurzy Adobe
                                                                       									

                                                                            							
                                                                            						
                                                                            					
                                                                            					




                                                                                                  

     
      
      
      



                                                                                                   


                                                                                                    

                                                                                                   Komentáře a dotazy na školení a nebo kurz
                                                                                                   

                    	
                       
                      


Pro tento kurz již nelze poslat žádný dotaz   

 

Podobné kurzy # adobe + acrobat + pdf + dokumentů + základní
Náhodný výběr podobných vzdělávacích kurzů
	
                        Duben 2276
                       Základní lektorské dovednostiTrainer Skills Fundamentals - ICT Pro s.r.o. – Kurzy, školení, konzultace ICT a Soft Skills


	
                        Duben 2276
                       Základní lektorské dovednostiTrainer Skills Fundamentals - ICT Pro s.r.o. – Kurzy, školení, konzultace ICT a Soft Skills


	
                        Květen 2024
                       Základní lektorské dovednostiTrainer Skills Fundamentals - ICT Pro s.r.o. – Kurzy, školení, konzultace ICT a Soft Skills


	
                        Květen 2024
                       Základní lektorské dovednostiTrainer Skills Fundamentals - ICT Pro s.r.o. – Kurzy, školení, konzultace ICT a Soft Skills


	
                        Říjen 2248
                       MikroTik - základní kurzMikroTik Basics - ICT Pro s.r.o. – Kurzy, školení, konzultace ICT a Soft Skills


	
                        Duben 2024
                       MikroTik - základní kurzMikroTik Basics - ICT Pro s.r.o. – Kurzy, školení, konzultace ICT a Soft Skills


	
                        Červenec 2024
                       MikroTik - základní kurzMikroTik Basics - ICT Pro s.r.o. – Kurzy, školení, konzultace ICT a Soft Skills





                            Jednotlivé termíny podobných školení :
                            školení adobe | školení acrobat | školení pdf | školení dokumentů | školení základní # kurzy adobe | kurzy acrobat | kurzy pdf | kurzy dokumentů | kurzy základní
                        




     
      
      
      

   
                                                     
                          

              
              [Rekvalifikační kurzy, školení] Novinky z oblasti vzdělávacích kurzů a školení

                        

                   
                                  Kurzy | ABRA Flexi
                                  
                   

*** kurzy | 2022-06-09  


  Kurzy a akce - kurzy


  Summit Academy   RAZU sport kurzy - Pustevny - kurzy


  Kurzy | IES - kurzy


  Kurzy - Curatio - kurzy


  Kurzy - sniper.cz - kurzy


  Kurzy - skoleniproucetniskoleniproucetni - kurzy


  Kurzy Online + E-learning - kurzy


  Kurzy - kurzy


  Online kurzy - kurzy



Nalezeno celkem : 34 zpráv | aktualizace každou hodinu

^

                        
                              Novinky z oblasti vzdělávacích kurzů a školení   [NEWS]

                            

                              Nové rekvalifikační vzdělávací kurzy a školení  [FIRST MINUTE]

                        


                  


Poslední hledané kurzy a/nebo školení

lektor-dalšího-vzdělávání , Medik8 , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , lektor dalšího vzdělávání , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , wx-lt-redirect-php-url-shop-business-xyz-blogs-viewstory-10236 , trackback , trackback , forum , trackback ,  dále viz: statistika | Náhodně hledané školení



^



                                   

                              
                         

                      
 
  
    

        
RSS - odběr novinek - nové kurzy, rekvalifikace a školení 
      

       Nové kurzy/školení |
        Nové termíny kurzů/školení |
                                   Last-Minute |
             Odběr novinek na Váš mail
 


        

        
        


    

          

          
          
          
          
          
          
          

          


          

	
SKOLENI-KURZY.EU

	Rekvalifikační vzdělávací kurzy

	Zdravotní kurzy a alternativní medicína

	Jazykové kurzy a školení

	Finanční, právní, daňové, mzdové a účetní kurzy a semináře

	Dotace, projekty, EU, fondy a školení v oblasti podnikatelských záměrů

	Management, marketing, prodej a ostatní manažerské kurzy a školení

	Počítačové kurzy a semináře - grafika, databáze, programování, web & internet, office, GIS

	Sportovní a relaxační kurzy & dovolená

	Umělecké kurzy

	Humanitní kurzy a semináře - psychologie, pedagogika, filozofie, sociologie, historie

	Kurzy, semináře a přednášky pro studenty

	Kurzy, semináře a přednášky pro lékaře

	Kurzy, semináře a přednášky pro rodiny s dětmi

	Odborné kurzy, semináře a školení pro experty a profesionály

	Řemeslné a výtvarné kurzy a semináře

	Kosmetické kurzy

	Taneční kurzy

	Ostatní kurzy, semináře a školení

	Přírodní vědy, ekologie, odpady, studium

	Kurzy pro realitní makléře

	VŠ studium

	Stavebnictví, nemovitosti

	Zážitkové a dárkové kurzy

	Teambuilding

	Školení pro pracovníky v sociálních službách

	Další vzdělávání pedagogických pracovníků


                          	
                                      
REGIONY


                                      	-Kdekoliv-
	Praha
	Mladá Boleslav, Kolín, Kladno
	České Budějovice
	Plzeň
	Karlovy Vary
	Ústí nad Labem
	Liberec
	Hradec Králové
	Pardubice
	Jihlava
	Brno
	Olomouc
	Ostrava
	Zlín
	SLOVENSKO
	MIMO ČR/SK
	eLearning, Webináře
	ČR -- místo bude upřesněno --


                                  	
                                      
MENU


                                      	Odběr novinek
                                      
	[RSS] - Nové školení / kurzy
                                      
	[Seznam] - Nové školení / kurzy
                                      
	Statistika
                                      
	Mapa témat kurzů
                                      
	Sitemap.xml
                                      
	Seznam firem
                                      
	Seznam kurzů
                                      
	Webináře, e-Learning
                                      
	Seznam článků
                                      
	Seznam témat jednotlivých kurzů a školení
                                      
	Zprávy a vzdělávání 
	Školení na měsíc Březen 
	Školení na měsíc Duben 
	Kurzy pro pedikerky, nehtove
	Kurzy pro audit a jeho vztah

                                      
	SLEVY
                                      
	poslední objednané kurzy
                                      
	Komentáře ke kurzu

                                      
                                       
	Nastavení reklam
                                         


                                  	
                              
KONTAKT



                              

                                             skoleni-kurzy.eu
                                             
2007 - 2024 © OBEC.net, sro
                                             
Potoční 8, 617 00 Brno, CZ
                                             
Email: info[at]skoleni-kurzy.eu
                                             
Telefon:(+420) 775 193 488
                                             
Fax: 
                                             
Kontakt

                                             


                                             
+


                                              	 Přidat firmu - registrace nové školící firmy
                                                 
	 Smluvní podmínky [PDF]
                                              




                                             
+



                                              	 Affiliate program
	 Inzerce+
	 Podmínky užívání

                                              



V případě dotazu ke kurzu využijte prosím kontaktní formulář u daného konkrétního kurzu



                                    
                                    


                          


                                        
                                        

                                                Školení: Marketing, reklama a komunikace   online kurz (možnost získání profesní kvalifikace s garancí MPO) v březnu 2024 - on-line
^

                                        
                             

 

                    
                        
					    Šperky |
					    Oblečení  |


					    Handmade |
					    Domácnost |

					    Dárky |
					    Dodameto.cz |

					    SHOPILOorg


                  
              

              

 					My taky bohužel používáme cookies a nastavení reklam je možné upravit zde.


					



					    Pouze nezbytné cookie, volitelné nepovolovat       

 					    Ok - všechny soubory cookie    


 	 	 

    
    
        
       
